умов договору:

1.Відповідно до річного плану асигнувань на 2024
рік, Сторони домовились збільшити річний план
асигнувань на 2024 рік на 17145,00 грн. та внести
зміни до пункту 2.2., розділу 2 Договору і викласти
в новій редакції:
«2.2. Ціна Договору становить: 219273,00 грн.
(двісті дев’ятнадцять тисяч двісті сімдесят три грн.
00 коп.), без ПДВ, т.я. Виконавець не є платником
податку на додану вартість.
Річний план асигнувань на 2024 рік становить
90725,00 грн. (дев’яносто тисяч сімсот двадцять
п’ять грн. 00 коп.), без ПДВ.
Підлягає виконанню у 2025 році 128548,00 грн. (сто
двадцять вісім тисяч п’ятсот сорок вісім грн. 00
коп.), без ПДВ».
Календарний графік викласти в новій редакції.